
Brit Care Cat Soup with Turkey 75g

» CHOVATELSTVÍ » konzervy, mražené maso, salámy

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.4.2025 17:29
1/2

Kód produktu 447361 
Hmotnost 0,0900 
EAN 8595602569199 

Doplňkové krmivo pro dospělé kočky, vhodné i pro kastrované kočky.
SKVĚLÉ spojení chuti a zdraví pro všechny kočičí členy rodiny.

Dostupnost na hlavním skladě: 11,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 27,0 ks

Zobrazit dostupnost na prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 4
Květinka VLASTA

Nedostupné
Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne

Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 608 999 951
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - chovatelské potřeby

27,0 ks
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Brit Care Cat Soup with Turkey 75g

» CHOVATELSTVÍ » konzervy, mražené maso, salámy

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.4.2025 17:29
2/2

Popis
BEZ OBILOVIN
VELMI CHUTNÉ – VHODNÉ I PRO KASTROVANÉ
KOČKY
BEZ GMO, SÓJI A PŘIDANÉHO CUKRU
PODPORA ZDRAVÉHO TRÁVENÍ
POSÍLENÍ IMUNITY

Polévka nejenže potěší chuťové pohárky koček, ale
slouží také jako důležitý zdroj vody a celkového
zdraví.

Polévky obsahují:
metionin (podporuje správné pH moči)
šantu (chrání před stresem)
probiotika (zdravé trávení a silná imunita).

Dokonalý recept pro šťastnou a zdravou kočku!

Složení:
pitná voda, 16 % kuře, 4 % krůta, 0,5 %
hydrolyzovaná játra, 0,5 % lignocelulóza, sušená
šanta kočičí (100 mg/kg), frukto -oligosacharidy (100
mg/kg), inaktivované bakterie a jejich
části(Lactobacillus helveticus HA–122,
1,5x108buněk/kg)

Analytické složky:
hrubý protein 2 %, hrubý tuk 1 %, hrubá vláknina
0,2 %, hrubý popel 0,5 %, vlhkost 95 %, vápník 0,01
%, fosfor 0,02 %, sodík 0,05 %

Nutriční doplňkové látky v 1 kg:
L-methionin (3c305) 500 mg, taurin (3a370) 500 mg

Metabolizovatelná energie:
225 kcal/kg

Krmný návod:
Ideální pro zlepšení hydratace. Lze použít jako
topper na granule pro zvýšení chuti k jídlu.
Podávejte při pokojové teplotě jako doplněk k běžné
stravě. Doporučená denní dávka se může lišit v
závislosti na věku, aktivitě a prostředí vaší kočky.
Vhodná dávka pro dospělou kočku jsou 2 porce
denně. Vaše kočka musí mít vždy k dispozici
čerstvou pitnou vodu. Skladujte na suchém a
chladném místě, chraňte před přímým slunečním
světlem. Po otevření uchovávejte v lednici a
spotřebujte do 3 dnů.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


